

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

AARHUS METALTRYKKERI OG METALVAREFABRIK ApS

**Jegstrupvej 46
8361 Hasselager**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5/7 2023

Dirigent
Lars Øllegaard Jensen

Medlem af:

CVR-nr. 33 39 42 09

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AARHUS METALTRYKKERI OG METALVAREFABRIK ApS Jegstrupvej 46 8361 Hasselager
	CVR-nr: 33 39 42 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Øllegaard Jensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med metaltrykkeri og metalbearbejdning, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -66.345, hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	2.426.011	2.356.162
1 Personaleomkostninger	-2.212.666	-2.312.892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-291.224	-299.330
DRIFTSRESULTAT	-77.879	-256.060
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.402	29.645
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-14.531	-1.105
Andre finansielle omkostninger	-20.785	-32.352
RESULTAT FØR SKAT	-80.793	-259.872
Skat af årets resultat	14.448	55.748
ÅRETS RESULTAT	-66.345	-204.124
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-66.345	-204.124
DISPONERET I ALT	-66.345	-204.124

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	478.359	769.585
2 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	478.359	769.585
Deposita	104.719	104.719
Finansielle anlægsaktiver	104.719	104.719
ANLÆGSAKTIVER	583.078	874.304
Råvarer og hjælpematerialer	64.270	71.771
Varebeholdninger	64.270	71.771
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	904.043	862.814
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	823.395	778.297
Udskudt skatteaktiv	8.195	0
Periodeafgrænsningsposter	19.757	37.387
Tilgodehavender	1.755.390	1.678.498
Likvide beholdninger	66.715	199.385
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.886.375	1.949.654
AKTIVER	2.469.453	2.823.958

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	844.644	910.988
EGENKAPITAL	924.644	990.988
Hensættelse til udskudt skat	0	6.253
HENSATTE FORPLIGTELSE	0	6.253
Leasingforpligtelser	37.211	240.321
Anden gæld	200.000	200.000
3 Langfristede gældsforpligtelser	237.211	440.321
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	14.669	110.310
Kreditinstitutter	0	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.812	140.962
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.945	219.778
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	604.705	913.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.467	1.937
Kortfristede gældsforpligtelser	1.307.598	1.386.396
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.544.809	1.826.717
PASSIVER	2.469.453	2.823.958

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	910.989	1.115.112
Årets resultat	-66.345	-204.124
Overført resultat ultimo	844.644	910.988
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	150.000
Udloddet udbytte	0	-150.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	924.644	990.988

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	5
Lønninger	2.084.466	2.186.680
Pensioner	76.216	76.216
Andre omkostninger til social sikring	51.984	49.996
	<u>2.212.666</u>	<u>2.312.892</u>
	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	2.999.570	143.028
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
	<u>2.999.570</u>	<u>143.028</u>
Kostpris 31. december 2022		
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022	-2.229.985	-143.028
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-291.226	0
	<u>-2.521.211</u>	<u>-143.028</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>478.359</u>	<u>0</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>54.490</u>	<u>0</u>

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser	350.631	51.880	14.669	0
Anden gæld	200.000	200.000	0	0
	550.631	251.880	14.669	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 99.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Djurslands Bank har sikkerhed i ejerpantebrev nom. tkr. 2.600 med pant i virksomhedens driftsmateriel, driftsinventar samt goodwill. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 424.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Øllegaard Jensen

Direktør

På vegne af: Aarhus Metaltrykkeri og Metalvarefabrik...

Serienummer: 72efc398-ad63-47cc-aca0-b66cd9a39383

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-05 10:26:09 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-05 11:13:21 UTC



Lars Øllegaard Jensen

Dirigent

På vegne af: Aarhus Metaltrykkeri og Metalvarefabrik...

Serienummer: 72efc398-ad63-47cc-aca0-b66cd9a39383

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-07-06 06:33:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 163V1-GU557-LVF0C-T4EYN-73DO5-L3BGB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>